65 Sed lacrimari marmoreus vetat  
 66 Chrysippus ; et Speusippus ab hispido  
 67 Zenonis induratus ore,  
 68 nec gemitum pede pressus edit.  
 69 Inter tonantes tu quoque machinas,  
 70 lapsumque fulmen stabis, ut antea.  
 71 Immotus, et perstabis usque, im-  
 72 mobilior Siculo Peloro,  
 73 ceu viva rupes, seu jaculis pluat,  
 74 seu ningat hastis : impavidus necis,  
 75 et tauriformi cuncta vultu  
 76 despicies, metuendus ipsis  
 77 quandoque Fatis. Fortis opinio  
 78 necat dolores. Finge proboscidem,  
 79 In tempus impactam, aut equino  
 80 verbere contremuisse coxas :  
 81 dices : quis, ohe, me lepidus culex  
 82 momordit ? Ictu laesus arundinis,  
 83 qua vim luporum pastor arcet ;  
 84 scirpus, io, habet iste nodum.  
 85 Constans severa fronte jocaberis.  
 86 Nimbo madentis sub scaphii quoque  
 87 paratus impleri ; vel instar  
 88 andabatae tenebras secantis,  
 89 transibis imbre multa loquentium ;  
 90 et officinas litis ; inobsequens  
 91 angore, vel cura gravari.  
 92 Haec animo : bene mi dederunt  
 93 Zenonianus vivere nil amo,  
 94 nil concupisco : non gemo non fleo,  
 95 non expavesco dii beati  
 96 haud aliter super axe vivunt.  
 97 Divumque rector. Si potes, et tuum,  
 98 Bernarde, jam nunc propositum cupis  
 99 Vurgere , rescribis. Quotannis  
 100 conveniam, et silicem videbo.

## AD ANDREAM FALCONEM. OCULORUM CUSTODIA.

03\_24 v.1 Natura castis, solibus imbuit  
 2 rudes ocellos. Prima Venus suos  
 3 infecit igni : prima sumo  
 4 virgineum vitiavit astrum.  
 5 Ex quo repertas sustulit Idalis  
 6 damnosa taedas ; et faciem sibi  
 7 descriptsit armandam Voluptas  
 8 illecebris : in amore, Falco,  
 9 ictus periti sunt oculi duces,  
 10 timenda belli sunt duo fulmina.  
 11 Et hi suas, quam vis pusilli  
 12 Scipiadae, jaculantur arcu  
 13 frontis sagittas. Quam procul avolant  
 14 periculose missilium faces !  
 15 Grassatur a visu venenum,  
 16 inque jecur maculas refundit,  
 17 ne plena noctu Cynthia verberet,

18 claudis fenestras , splendidius nocet  
 19 diurna, quae Propertiano  
 20 Cynthia digreditur cubili.

## AD HIERONIMUM CASANELLOM. TERRENIS OPIBUS NEMINEM BEATUM FIERI.

03\_25 v.1 Ne tuos jactes, Casanelle, census,  
 2 dona Fortunae leviora. Quivis  
 3 divites inter queat esse felix :  
 4 nemo beatus.  
 5 Dos, opes, fundi, pecus, aula, fasces,  
 6 nuptiae, vulgi bona sunt : sed illa  
 7 inter et temet spatirosus inter-  
 8 cedat Olympus,  
 9 meta votorum. Cave, summa dicas,  
 10 quae rubro spissus vomit Hermus amni.  
 11 Copia rerum miser est, petitis  
 12 quisquis abundat.  
 13 Qualis in ponto natat umbra montis,  
 14 ipse mons numquam : comitatur aurum  
 15 et voluptates levis umbra gaudi  
 16 gaudia numquam.  
 17 Verius gaudere cupis ? Ligatus  
 18 scinde curarum laqueos, paventes  
 19 nostra nos reddunt, aliena tristes :  
 20 utraque vanos.